
Velkommen til solfylte Albir på en innholdsrik tur med velvære, utflukter og aktiviteter med NRF Rogaland. 

Vi forventer gode sommer temperaturer og en festfyllt 17 mai feiring! Byen har en vidstrakt 

strandpromenade som strekker seg fra Albir til Altea og rullesten-stranden innbyr gjerne til sol og bad. Langs 

den marmorbelagte promenaden finner du et godt utvalg av serverings steder og noen butikker. Direktefly 

både fra Stavanger og Haugesund. Gruppeleder(e) fra NRF Rogaland er med på hele reisen fra Stavanger. 

Helsereisers representant møter dere ved ankomst.   Sammen skal vi nyte det gode liv i trivelige  omgivelse

på Albir Playa Hotel & Spa som ligger meget sentralt i Albir. 

Prisene er per person og inkluderer:
✓ Flyreise med Norwegian Stavanger/Haugesund*-Alicante T/R 

✓ 2 x 23 kilo bagasje* og 10 kg håndbagasje 

✓ Forhåndsreserverte seter på flyene

✓ Transfer t/r flyplass-Albir Playa Hotel

✓ 14 netter i hotellrom inkludert frokost buffet på Albir Playa Hotel

✓ Velkomstmøte

✓ Velkomstmiddag

✓ 3 x ukentlig inngang til hotellets «Senses-Spa» på Albir Playa.

✓ Spaserturer 

✓ Gruppeleder fra NRF er med på hele reisen fra Stavanger/Sola

✓ Helsereisers reiselederservice på Albir Playa

✓ 24 timers vakttelefon

Flytider;

Stavanger Alicante T/R 14 mai kl. 1105-1430  28 mai kl. 0655-1020

Haugesund Alicante T/R 14 mai kl. 1945-2310  28 mai kl.  1540-1905 

Bestillingsfrist 10 februar Pristillegg kan forekomme ved senere 

bestilling. Gjennomføring av turen er basert på minimum 10 deltagere. Prisene er 

basert på minimum 10 deltagere som flyr samlet fra Stavanger. *Flytillegg fra 

Haugesund kan forekomme. Reisende fra Haugesund har 1 kolli a 23 kilo bagasje og 

håndbagasje inkl.

Albir Playa 
hotellrom med 

frokost

Pris per                             

person        

2 personer 15 550

Tillegg enkeltrom

Tillegg deluxerom

4 700

2 500

Fellestur til Albir med NRF Rogaland  14-28 mai 2025

Foreløpig program i Albir/Alfaz 

del Pi:

• Frilufts gudstjeneste

• 17 mai toget i Alfaz del Pi

• Drilloppvisning, taler, salg av 

pølser og is. Aktiviteter og 

underholdning.

• Felles middag i Albir - Ikke 

inkludert i reisens pris



Albir Playa Hotel & Spa er et førsteklasses hotell som ligger meget sentralt i Albir. Like ved hovedgaten, med 
kort avstand til markedet.  Cirka 700 meter fra Albir stranden – ingen bakker. 

Rett over veien ligger dagligvarebutikken LIDL og det er kort gangavstand til supermarkedet Mercadona. Det er et 
godt utvalg av restauranter og butikker i kort gangavstand. Hotellet har et flott hageanlegg med utendørs 
basseng, boblebad,  og solsenger.  Liten snack bar ved bassenget med begrensede åpningstider. 

Hotellets: Senses SPA , tilbyr SPA behandlinger, treningsrom,  massasje, sauna og oppvarmet basseng. 
kaldtvannskulp og boblebad. På denne turen har alle 3 ukentlige innganger til SPA bassengene inkludert. 

Hotellrommene er romslige og har klimaanlegg, balkong, lite kjøleskap, to senger som står sammen og sovesofa. 
TV med norske og internasjonale kanaler. Safe mot betaling.  Bad med dusj i badekar. Buffet restaurant hvor vi 
spiser frokost. Kafeteria og bar med musikk/underholdning i helgene. Gratis WIFI. Deluxe rommene som ligger i 
hotellets øverste etasjer har samme fasiliteter som standard hotellrom. I tillegg har deluxe rommene bad med 
dusj, minibar med min. vann, badekåpe, tøfler og safe, Deluxe rommene er relativt nyoppusset i «Avant –garde» 
stil. 

Fysikalsk behandling

Vi samarbeider med norske/skandinaviske  fysioterapeuter som er HELFO godkjente.

Ønsker du / dere fysikalsk behandling i løpet av oppholdet gir dere beskjed om dette ved bestilling av reisen, slik at 
vi sikrer at fysioterapeutene setter av tid til deg/dere. 

Alle våre gjester må være selvhjulpne, eller ha med seg en ledsager. 

Når du kjøper en pakkereise hos Helsereiser er du beskyttet av Pakkereiseloven som gir deg vesentlig bedre 
rettigheter enn om du bestiller fly og bosted på egen hånd.   Her er informasjon og reisevilkår som gjelder for våre 
reiser.  https://www.helsereiser.no/images/informasjon-om-pakkereiser.pdf

Helsereiser AS kan ikke holdes ansvarlig for eventuelle strøm/vann eller andre tiltak som pålegges hotellene av 
spanske myndigheter eller EU i løpet av oppholdet. Ei heller driftsmessige eller tekniske forhold knyttet til svømme-
bassengene. 

www.helsereiser.no Tel: 23 00 12 60     helsereiser@travelnet.no

Bestilling/Spørsmål rettes til NRF Rogaland:

Tove B. Steen: Tlf. 971 52 796 E-post: tob-stee@online.no

Torill Sele: Tlf. 995 98 707 E-post: torill.sele@lyse.net

Deluxe rom

Standard rom Alle rom har balkong

Bad -Deluxe rom
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